



কৰ্ম মোৰ সংস্কৃতি

☎: 0361-2557921 (Principal)
☎: 0361-2654229 (Office)

অসম জাতীয় বিদ্যালয়

Assam Jatiya Bidyalay

নুনমাটি, গুৱাহাটী-৭৮১০২০
Noonmati, Guwahati - 781020



e-mail: assamjatiyabidyalay@gmail.com
website: www.assamjatiyabidyalay.com

প্ৰসংগ :

Ref:

তাৰিখ :

Date :

Assam Jatiya Bidyalay adjudged the best team in 70th Republic Day Parade

Noonmati, 28 January, 2019 : The Scout team of Assam Jatiya Bidyalay bagged the first prize in March Past organized by the State Government on the occasion of the 70th Republic Day at the College of Veterinary Science playground at Khanapara. Twenty Schools of the state participated in this parade. Commander Rittwik Sandilya led this troop under the guidance of scout teacher Mr. Bikash Baishya. All the members of Assam Jatiya Bidyalay family expressed joy over this achievement. The Governor of the State Professor Jagdish Mukhi awarded the best team trophy to the school scout team.

(Ghanashyam Medhi)

Principal

Assam Jatiya Bidyalay

Noonmati, Guwahati



কৰ্ম মোৰ সংস্কৃতি

☎: 0361-2557921 (Principal)
☎: 0361-2654229 (Office)

অসম জাতীয় বিদ্যালয়

Assam Jatiya Bidyalay

নুনমাটি, গুৱাহাটী-৭৮১০২০
Noonmati, Guwahati - 781020

e-mail: assamjatiyabidyalay@gmail.com
website: www.assamjatiyabidyalay.com



প্ৰসংগ :

Ref:

তাৰিখ :

Date :

গণৰাজ্য দিৱসৰ মাৰ্চ-পাণ্ডিত প্ৰথম অসম জাতীয় বিদ্যালয়

নুনমাটি, ২৮ জানুৱাৰি, ২০১৯ : দেশৰ ৭০তম গণৰাজ্য দিৱস উপলক্ষে গুৱাহাটীৰ খানাপাৰা পশু চিকিৎসা বিজ্ঞান মহাবিদ্যালয় খেলপথাৰত ৰাজ্য চৰকাৰে অনুষ্ঠিত কৰা মাৰ্চ-পাণ্ডিত প্ৰতিযোগিতাত অংশগ্ৰহণ কৰি প্ৰথম স্থান অধিকাৰ কৰিবলৈ সক্ষম হৈছে নুনমাটিৰ অসম জাতীয় বিদ্যালয়ে। উল্লেখ্য যে, গণৰাজ্য দিৱস উপলক্ষে অনুষ্ঠিত এই প্ৰতিযোগিতাত ৰাজ্যৰ ২০ খন শিক্ষানুষ্ঠানে অংশগ্ৰহণ কৰিছিল। অসম জাতীয় বিদ্যালয়ৰ পৰা অংশ লোৱা দলটোৰ তত্ত্বাৱধায়ক আছিল বিদ্যালয়খনৰ স্কাউটৰ শিক্ষক বিকাশ বৈশ্য আৰু নেতৃত্ব প্ৰদান কৰিছিল কামাণ্ডাৰ ঋত্বিক শান্তিল্যই। গণৰাজ্য দিৱসৰ মাৰ্চ-পাণ্ডিত প্ৰথম স্থান লাভ কৰা অসম জাতীয় বিদ্যালয়ৰ দলটোক বাঁটা প্ৰদান কৰে ৰাজ্যপাল অধ্যাপক জগদীশ মুখীয়ে। অধ্যক্ষ ঘনশ্যাম মেধি আৰু বিদ্যালয় পৰিচালনা সমিতিৰ সমূহ বিষয়ববীয়াই বিদ্যালয়খনৰ এই সাফল্যত আনন্দ প্ৰকাশ কৰিছে।

(ঘনশ্যাম মেধি)

অসম জাতীয় বিদ্যালয়

নুনমাটি, গুৱাহাটী-৭৮১০২০

ফ'ন : ৯৭০৬০২৫১৬৭